
Stand vom 04.01.2026

Vorname/Nachname Verein Startzeit Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

U14 Schimmer, Marie SG Medizin Bad Elster 347 160 507 8 1 0 1 347 160 507 8 1

U14 Mindt, Samira SKV Auerbach 343 159 502 12 2 0 1 343 159 502 12 2

U14 Schuster, Sunny-Blue SG Grün-Weiß Mehltheuer 334 148 482 13 3 0 1 334 148 482 13 3

U14 Dönitz, Lia Marie SKV Auerbach 333 139 472 20 4 0 1 333 139 472 20 4

U12 Geßner, Aurora VfB Lengenfeld 1908 320 138 458 14 5 0 1 320 138 458 14 5

U14 Streit-Rödel, Hailey SG Grün-Weiß Mehltheuer 307 151 458 10 5 0 1 307 151 458 10 5

U12 Harraß, Marie SKV Auerbach 306 125 431 20 7 0 1 306 125 431 20 7

U14 Tröger, Stella-July SKV Auerbach 309 116 425 16 8 0 1 309 116 425 16 8

U12 Karp, Selina SKV Auerbach 291 112 403 27 9 0 1 291 112 403 27 9

U12 Schneider, Ella SKV Auerbach 289 87 376 28 10 0 1 289 87 376 28 10

U12 Paufler, Mia-Lauren KSC RC / Mylau 275 93 368 29 11 0 1 275 93 368 29 11

U14 Dettner, Emilie VfB Lengenfeld 1908 271 92 363 30 12 0 1 271 92 363 30 12

U12 Kanbach, Zoey KSV Plauen 04 256 85 341 34 13 0 1 256 85 341 34 13

U12 Buchwald, Karline SV Rot-Weiß Treuen 269 53 322 40 14 0 1 269 53 322 40 14

U10 Wetzel, Jasmin SG Neptun Markneukirchen 206 100 306 30 15 0 1 206 100 306 30 15

U10 Sehrer, Selina VfB Lengenfeld 1908 215 75 290 48 16 0 1 215 75 290 48 16

U10 Schwabe, Lilly KSC RC / Mylau 211 64 275 44 17 0 1 211 64 275 44 17

Eventuell 16 Starterinnen sind beim Endlauf dabei.

Für die BEM haben wir 6 Startplätze.

GesamtVorlauf  in  Auerbach  -   03./04.01.

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U14 w gesamt

Endlauf  in  Treuen - Sa. 24.01.

AK  U14 w



Stand vom 04.01.2026

Vorname/Nachname Verein Startzeit Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

U12 Krause, Cedric VfB Lengenfeld 1908 364 201 565 9 1 0 1 364 201 565 9 1

U12 Theo, Richard VfB Lengenfeld 1908 374 172 546 11 2 0 1 374 172 546 11 2

U14 Dietzsch, Rafael SG Grün-Weiß Mehltheuer 373 169 542 8 3 0 1 373 169 542 8 3

U12 Kolbe, Lucas SG Grün-Weiß Mehltheuer 373 145 518 15 4 0 1 373 145 518 15 4

U14 Urban, Finn SG Medizin Bad Elster 364 148 512 18 5 0 1 364 148 512 18 5

U12 Steiner, Benjamin SKV Auerbach 355 148 503 12 6 0 1 355 148 503 12 6

U12 Lamprecht, Tristan SG Grün-Weiß Mehltheuer 345 149 494 11 7 0 1 345 149 494 11 7

U12 Spranger, Benedikt SG Grün-Weiß Mehltheuer 326 150 476 12 8 0 1 326 150 476 12 8

U12 Nieß, Malte SG Medizin Bad Elster 323 148 471 12 9 0 1 323 148 471 12 9

U14 Menzl, Lukas SG Medizin Bad Elster 341 130 471 14 9 0 1 341 130 471 14 9

U12 Perz, Alec SG Grün-Weiß Mehltheuer 327 141 468 17 11 0 1 327 141 468 17 11

U12 Blank, William VfB Lengenfeld 1908 319 146 465 22 12 0 1 319 146 465 22 12

U14 Schäfer, Lennox SG Neptun Markneukirchen 329 123 452 14 13 0 1 329 123 452 14 13

U10 Rothmann, Konrad VfB Lengenfeld 1908 312 133 445 16 14 0 1 312 133 445 16 14

U12 Höring, Tilian SG Grün-Weiß Mehltheuer 328 116 444 20 15 0 1 328 116 444 20 15

U10 Fiedler, Julian TSG Rodewisch 322 116 438 22 16 0 1 322 116 438 22 16

U10 Lamprecht, Janis SG Grün-Weiß Mehltheuer 315 122 437 20 17 0 1 315 122 437 20 17

U12 Schuster, Neal-Sky SG Grün-Weiß Mehltheuer 331 101 432 21 18 0 1 331 101 432 21 18

U12 Michaelis, Finn VfB Lengenfeld 1908 313 111 424 24 19 0 1 313 111 424 24 19

U14 Feichner, Luka KSC RC / Mylau 279 140 419 18 20 0 1 279 140 419 18 20

U12 Hofmann, Nico TSG Rodewisch 299 117 416 25 21 0 1 299 117 416 25 21

U12 Hellge, Domenik SKV Auerbach 292 122 414 26 22 0 1 292 122 414 26 22

U12 Weiß, Ben SG Neptun Markneukirchen 300 112 412 18 23 0 1 300 112 412 18 23

U12 Gräf, Alexis SKV Auerbach 306 105 411 23 24 0 1 306 105 411 23 24

U12 Haase, Moritz SKV Auerbach 311 85 396 29 25 0 1 311 85 396 29 25

U12 Schmehl, Alexander KSV Plauen 04 279 111 390 24 26 0 1 279 111 390 24 26

U10 Schmidt, Maurice SG Neptun Markneukirchen 292 97 389 29 27 0 1 292 97 389 29 27

U12 Kürschner, Ben TSG Rodewisch 255 124 379 29 28 0 1 255 124 379 29 28

U14 Friedrich, Tim SG Neptun Markneukirchen 284 92 376 37 29 0 1 284 92 376 37 29

U10 Kleinig, Noah SG Neptun Markneukirchen 294 76 370 34 30 0 1 294 76 370 34 30

U 8 Benndorf, Finley KSC RC / Mylau 266 103 369 34 31 0 1 266 103 369 34 31

U10 Wagner, Richard VfB Lengenfeld 1908 261 99 360 39 32 0 1 261 99 360 39 32

U12 Wegert, Lukas TSG Rodewisch 268 76 344 36 33 0 1 268 76 344 36 33

U12 Raithel, Tom SG Grün-Weiß Mehltheuer 245 67 312 39 34 0 1 245 67 312 39 34

U10 Schmidt, Vincent SG Neptun Markneukirchen 212 84 296 47 35 0 1 212 84 296 47 35

U12 Wunderlich, Paul SG Neptun Markneukirchen 0 36 0 1 0 0 0 0 36

U12 Paulus, Colin SG Neptun Markneukirchen 0 36 0 1 0 0 0 0 36

U14 Schubert, Tim VfB Lengenfeld 1908 0 36 0 1 0 0 0 0 36

Eventuell 32 Starter sind beim Endlauf dabei.

Für die BEM haben wir 10 Startplätze.

GesamtVorlauf  in  Mehltheuer  -   03./04.01.

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U14 m gesamt

Endlauf  in  Plauen/SMS - Sa. 24.01.

AK  U14 m



Stand vom 04.01.2026

Vorname/Nachname Verein Startzeit Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Benndorf, Finley KSC RC / Mylau 266 103 369 34 1 0 1 266 103 369 34 1

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U 8 m

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   03./04.01. Endlauf  in  Plauen SMS - 24.01. Gesamt

AK  U 8 m



Stand vom 04.01.2026

Vorname/Nachname Verein Startzeit Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Wetzel, Jasmin SG Neptun Markneukirchen 206 100 306 30 1 0 1 206 100 306 30 1

Sehrer, Selina VfB Lengenfeld 1908 215 75 290 48 2 0 1 215 75 290 48 2

Schwabe, Lilly KSC RC / Mylau 211 64 275 44 3 0 1 211 64 275 44 3

AK  U10 w

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U10 w

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   04./05.01. Endlauf  in  Lengenfeld - Sa. 25.01. Gesamt



Stand vom 04.01.2026

Vorname/Nachname Verein Startzeit Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Rothmann, Konrad VfB Lengenfeld 1908 312 133 445 16 1 0 1 312 133 445 16 1

Fiedler, Julian TSG Rodewisch 322 116 438 22 2 0 1 322 116 438 22 2

Lamprecht, Janis SG Grün-Weiß Mehltheuer 315 122 437 20 3 0 1 315 122 437 20 3

Schmidt, Maurice SG Neptun Markneukirchen 292 97 389 29 4 0 1 292 97 389 29 4

Kleinig, Noah SG Neptun Markneukirchen 294 76 370 34 5 0 1 294 76 370 34 5

Wagner, Richard VfB Lengenfeld 1908 261 99 360 39 6 0 1 261 99 360 39 6

Schmidt, Vincent SG Neptun Markneukirchen 212 84 296 47 7 0 1 212 84 296 47 7

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U10 m

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   03./04.01. Endlauf  in  Plauen SMS - 24.01. Gesamt

AK  U10 m



Stand vom 04.01.2026

Vorname/Nachname Verein Startzeit Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Geßner, Aurora VfB Lengenfeld 1908 320 138 458 14 1 0 1 320 138 458 14 1

Harraß, Marie SKV Auerbach 306 125 431 20 2 0 1 306 125 431 20 2

Karp, Selina SKV Auerbach 291 87 378 28 3 0 1 291 87 378 28 3

Schneider, Ella SKV Auerbach 289 87 376 28 4 0 1 289 87 376 28 4

Paufler, Mia-Lauren KSC RC / Mylau 275 93 368 29 5 0 1 275 93 368 29 5

Kansbach, Joey KSV Plauen 04 256 85 341 34 6 0 1 256 85 341 34 6

Buchwald, Karline SV Rot-Weiß Treuen 269 53 322 40 7 0 1 269 53 322 40 7

AK  U12 w

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U12 w

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   04./05.01. Endlauf  in  Lengenfeld - So. 26.01. Gesamt



Stand vom 04.01.2026

Vorname/Nachname Verein Startzeit Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Krause, Cedric VfB Lengenfeld 1908 364 201 565 9 1 0 1 364 201 565 9 1

Richard, Theo VfB Lengenfeld 1908 374 172 546 11 2 0 1 374 172 546 11 2

Kolbe, Lucas SG Grün-Weiß Mehltheuer 373 145 518 15 3 0 1 373 145 518 15 3

Steiner, Benjamin SKV Auerbach 355 148 503 12 4 0 1 355 148 503 12 4

Lamprecht, Tristan SG Grün-Weiß Mehltheuer 345 149 494 11 5 0 1 345 149 494 11 5

Spranger, Benedikt SG Grün-Weiß Mehltheuer 326 150 476 12 6 0 1 326 150 476 12 6

Nieß, Malte SG Medizin Bad Elster 323 148 471 12 7 0 1 323 148 471 12 7

Perz, Alec SG Grün-Weiß Mehltheuer 327 141 468 17 8 0 1 327 141 468 17 8

Blank, William VfB Lengenfeld 1908 319 146 465 22 9 0 1 319 146 465 22 9

Höring, Tilian SG Grün-Weiß Mehltheuer 328 116 444 20 10 0 1 328 116 444 20 10

Schuster, Neal-Sky SG Grün-Weiß Mehltheuer 331 101 432 21 11 0 1 331 101 432 21 11

Michaelis, Finn VfB Lengenfeld 1908 313 111 424 24 12 0 1 313 111 424 24 12

Hofmann, Nico TSG Rodewisch 299 117 416 25 13 0 1 299 117 416 25 13

Hellge, Domenik SKV Auerbach 292 122 414 26 14 0 1 292 122 414 26 14

Weiß, Ben SG Neptun Markneukirchen 300 112 412 18 15 0 1 300 112 412 18 15

Gräf, Alexis SKV Auerbach 306 105 411 23 16 0 1 306 105 411 23 16

Haase, Moritz SKV Auerbach 311 85 396 29 17 0 1 311 85 396 29 17

Schmehl, Alexander KSV Plauen 04 279 111 390 24 18 0 1 279 111 390 24 18

Kürschner, Ben TSG Rodewisch 255 124 379 29 19 0 1 255 124 379 29 19

Wegert, Lukas TSG Rodewisch 268 76 344 36 20 0 1 268 76 344 36 20

Raithel, Tom SG Grün-Weiß Mehltheuer 245 67 312 39 21 0 1 245 67 312 39 21

Wunderlich, Paul SG Neptun Markneukirchen 0 22 0 1 0 0 0 0 22

Paulus, Colin SG Neptun Markneukirchen 0 22 0 1 0 0 0 0 22

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U12 m

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   03./04.01. Endlauf  in  Plauen SMS - 24.01. Gesamt

AK  U12 m



Stand vom 05.01.2025

Vorname/Nachname Verein Startzeit Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Schimmer, Marie SG Medizin Bad Elster 347 160 507 8 1 0 1 347 160 507 8 1

Mindt, Samira SKV Auerbach 343 159 502 12 2 0 1 343 159 502 12 2

Schuster, Sunny-Blue SG Grün-Weiß Mehltheuer 334 148 482 13 3 0 1 334 148 482 13 3

Dönitz, Lia Marie SKV Auerbach 333 139 472 20 4 0 1 333 139 472 20 4

Streit-Rödel, Hailey SG Grün-Weiß Mehltheuer 307 151 458 10 5 0 1 307 151 458 10 5

Tröger, Stella-July SKV Auerbach 309 116 425 16 6 0 1 309 116 425 16 6

Dettner, Emilie VfB Lengenfeld 1908 271 92 363 30 7 0 1 271 92 363 30 7

AK  U14 w

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U14 w

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   04./05.01. Endlauf  in  Lengenfeld - Sa. 25.01. Gesamt



Stand vom 04.01.2026

Vorname/Nachname Verein Startzeit Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz Volle Räumer Gesamt FW Platz

Dietzsch, Rafael SG Grün-Weiß Mehltheuer 373 169 542 8 1 0 1 373 169 542 8 1

Urban, Finn SG Medizin Bad Elster 364 148 512 18 2 0 1 364 148 512 18 2

Menzl, Lukas SG Medizin Bad Elster 341 130 471 14 3 0 1 341 130 471 14 3

Schäfer, Lennox SG Neptun Markneukirchen 329 123 452 14 4 0 1 329 123 452 14 4

Feichner, Luka KSC RC / Mylau 279 140 419 18 5 0 1 279 140 419 18 5

Friedrich, Tim SG Neptun Markneukirchen 284 92 376 37 6 0 1 284 92 376 37 6

Schubert, Tim VfB Lengenfeld 1908 krank 0 7 0 1 0 0 0 0 7

Vogtlandeinzelmeisterschaft 2026 - AK U14 m

Vorlauf  in  Mehltheuer  -   03./04.01. Endlauf  in  Plauen SMS - 24.01. Gesamt

AK  U14 m


